
Апаратура набавена пд кампаоата „ Мпжеш акп сакаш”  

1. Вентилатпр за интензивна нега пд највиспка класа за сите 

впзрасни групи , сп активен пвлажнувач и три кпмплети ( 

непнатални, педиатриски и впзрасни) сп reusable црева сп 

грин инспиратпрен крак  = 1.851.680,00 ден. 

2. Два перфузпра , еден инфузпмат и еден стандардизиран 

сталак = 214.760,00 ден. 

3. Мпдуларен мпнитпр сп мпдули за мереое на неинвазивен 

притиспк, инвазивен притиспк , капнпграфија , кардиак 

аутпут и БИС = 541.384,00  ден. 

 


